
Avant Deauville, Jean-Philippe Dubois s'interrogeait de savoir s'il allait insister en plat avec SUPER 
ALEX (4), bon élément d'Auteuil. Après sa deuxième place dans le Handicap de la Manche, la question 
ne se pose plus ! GUINESS STAR (12) a fait jeu égal avec notre préféré ce jour-là. Il s'annonce à nouveau 
comme un solide prétendant. La régularité faite cheval, MANDALORIAN (1) "remonte" à Paris avec des 
prétentions légitimes. Concernant MASSIMO (14), il y a une incertitude sur son aptitude aux terrains 
assouplis. Mais s'il s'adapte, il peut frapper un grand coup. Bon quatrième de l'épreuve de référence sur 
la côte normande, ROSETTA STONE (13) est un choix logique. MYKISS (2), qui reste associé à Mickaël 
Barzalona, LET THERE BE ROCK (3), dans la forme de sa vie, et JAZZMEN (5), servi par 
l'assouplissement des pistes, ont également une belle chance à défendre.
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Mandalorian

Mykiss

Let There Be Rock

Super Alex

Jazzmen

Kathina

Wukhann

Snuggles

Costa Edita

Proletarius

Turania (S)

Guiness Star

Rosetta Stone

Massimo

Barbate

Anagallis
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C. MATAURI JEWEL

MAKFI KISSIN SIGN

F. R. PARATONNERRE

A.THE WINNER S.LINA

M. SAND ROSE

MAGNETICJIM LA JULIE

AL WUKAIR HEGEMONY

F. F. AL HAFFANAH

S. CAROLLA BAY

P. BEAUMONT

A.CHIEF M.MONTORIA

GUIGNOL KARISTAR

R. OF G. FOREWARNED

R. MAN M.RIVER

FRANKEL CASTELLAR

TUNIS ANAVERA

55 820

205 670

131 240

260 760

91 640

31 695

90 330

62 200

69 040

10 388

124 510

30 580

92 930

38 900

49 350

29 220

T. Piccone

M. Barzalona

P. Bazire

I. Mendizabal

Mlle D. Santiago

O. D'Andigné

A. Crastus

C. Demuro

B. Murzabayev

B. Marie

M. Guyon

Mlle L. Poggionovo

R. Mangione

S. Pasquier

H. Journiac

A. Pouchin

R. Avial-Lopez

G. Batistic

Y. Bonnefoy

JP. Dubois

C. Peterschmitt

A. Couétil

J. Parize

M. A.Ratsimihah

H. Blume

Mme A. Karkosa

N. Caullery

A. Couétil

MF.Weissmeier

N. Clément 

Y. Barberot

Mlle F.Bresson

A.O. ARZALLUS

SANDRA RENZ U.A.

P.H./E.S./Y.B.

MME V.D./J.DUBOIS

C.PETERSCHMITT

COUETIL ELEVAGE

R.FRANCES

M.A. RATSIMIHAH

STALL TEE-TIME

S.PEGZA

J.CAULLERY

SC T. PIGEON

G.C. RHEIN-MAIN

H.GISI

E. M. OFFENSTADT

P.STEIN

3-4-3-4-2

4-4-5-1-1

1-1-1-3-6

2-8-3-3-7

2-4-0-4-9

3-3-0-6-3

8-0-0-0-1

8-6-0-7-9

0-2-1-1-0

0-4-8-8-1

0-2-5-1-1

3-3-2-2-7

4-1-3-3-0

1-0-2-1-3

8-2-0-0-6

3-5-4-2-0

7/1

9/1

11/1

5/1

16/1

17/1

35/1

22/1

30/1

45/1

15/1

6/1

13/1

12/1

25/1

19/1
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ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 24/09/24: 6 - 2 - 1 - 14
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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COURRIER PICARD
ALSACE

  4    12    2     1   13    6    14     8PARISIEN

ZONE TURF

 12   13    4      1    2     5     6    16TURF.FR
  4      6     8    1     2    12   16   11EUROPE 1
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